Produktdatenblatt
SL201159009010
Technische Änderungen vorbehalten
Geräteträger Steckdose 2-fach vorverdrahtet Steckklemmen zu SL 20x115mm reinweiß
Geräteträger zum Elektro-Installationskanal-System Sockelleistenkanal nach DIN EN 50085-1 als
Geräteeinbaukanal. Komplett vormontierte Geräteträger zum Aufrasten auf das Sockelleistenkanal-
Unterteil bestehend aus Geräteträger-Unterteil mit Arretierschraube, 2 vorverdrahtete Steckdosen
SCHUKO® mit erhöhtem Berührungsschutz, 3-Leiter Steckklemmen und Geräteträger-Oberteil.Hinweis:
Geräteträgerschürze als Abdeckung des Kanal-Unterteils unterhalb des Geräteträgers zum Aufrasten auf
den Geräteträger ist nicht enthalten.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 115 mm
Kanalbreite 20 mm
Werkstoff Kunststoff
Halogenfrei ja
Farbe reinweiß
RAL Farbnummer 9010
Vorbestückt mit 2 Schukosteckdosen
Nennspannung 230 V
Länge 130 mm
Tiefe installiertes Produkt 48 mm
Zulassungen CE
SL201159009010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)